Ейхельман // Записки Української Господарської Академії в Чехословацькій Республіці. – Подєбради, 1931. – Вип. 1. – Т. 3. – С. 108–153.
5. Ейхельман О. Про єднання держав, які повстали б. російської імперії з новою Росією / О. Ейхельман // Українська трибуна. – 1922. – 31 (18) січня.
6. Ейхельман О. Про єднання держав, які повстали б. російської імперії з новою Росією / О. Ейхельман // Українська трибуна. – 1922. – 1 лютого (19) січня.
7. Ейхельман О. Стан сучасної дипломатії / О. Ейхельман // Визволення. – Прага, 1921. – Ч. 5–8. – С. 113–118.
8. Мельник І. А.